At!ftüvAI)O        Recebiq+j
Em._f l6. iL4±P3  Á3J±!9&&3-=-- -=

D'p`,`ha.rl,LP'es,.de'#..

ESTADO DA PARAIBA
CÂMARA MUNICIPAL SÃO JOSÉ DO BREJO DO CRUZ

Rua: Aproniano Martins de Oliveira
CNPJ -01.617.684/0001 -38

Exmo. Sr.  Presidente da Câmara Municipal de São José do

PreriHÉ!}`Íi`

Brejo do Cruz-PB

REQUERIMENT0 010/2023

São José do Brejo do Cruz, em  19 de maio 2023.

0

®

0   Vereador   Francisco    Flávio    Saraiva    Maia,    membro   da

Bancada  do  Partido   União  Brasil  nesta  Casa   Legislativa,  vem  mui   respeitosamente

acolhido  nos  anais  do  Regimento   lnterno  desta  Casa   Legislativa,   solicitar  que  seja

após deliberação desta  augusta emitida  Moção de Aplausos  ao  Sr.  Josieliton  Barbosa

dos   Santos,   que   no   ano   de   2021   junto   com   os   artistas   do   nosso   município   se

mobilizaram  para  concorrer junto  ao  Governo  do  Estado  que  abriu  os  editais,  com  os

projetos  elaborados,  nossos  artistas  foram  contemplados  na  Lei  Aldir  Bland  2,  sendo

fechado o convênio junto ao Governo do  Estado da  Paraíba.

JUSTIFICATIVA VERBAL:

No  aguardo  do  atendimento,  renovo-me  protesto  de  estima  e  elevada

Atenciosamente,

Francisco Flávio Saraiva
Vereador

consideração.